Fornecimento de serviços em horas e quilometragem para as respectivas 
manutenções listadas na tabela acima. 

R$ 1.663.050,00 
(hum milhão seiscentos e 

sessenta e três mil e 
cinqueta reais) 

VALOR ORIGINÁRIO 

FORNECIMENTO DE SERVIÇOS EM HORAS E QUIILOMETRAGEM. 

R$ 1.666.331,25 

(HUM MILHÃO 
SEISCENTOS E 

SESSENTA E SEIS 
MIL TREZENTOS E 

TRINTA E UM 
REAIS COM VINTE 

E CINCO 
CENTAVOS). 

VALOR ADITIVADO 

Consoante tabela acima, embora haja o valor goblal do Edital (peças/serviços + mão de 

obra), o acréscimo condiz com o respectivo item de forma individual (25% para cada item/serviço –